关于申报2016年省级实验教学示范中心和虚拟仿真实验教学中心的通知

各教学单位：
      根据陕教高办[2016]34号文件《关于开展2016年省级实验教学示范中心和虚拟仿真实验教学中心建设工作的通知》要求，我校可申报2016年陕西省省级实验教学示范中心和虚拟仿真实验教学中心。现将有关事项通知如下：
   一、申报材料要求

（一）省级实验教学示范中心
      1.陕西省高等学校本科实验教学示范中心推荐公文及汇总表。
      2.《陕西省本科高校实验教学示范中心申报书》（附件1）。
      3.实验教学中心总体情况视频文件。包括实验教学中心实验仪器设备与环境的全貌，典型实验项目内容等。视频材料要求MP4格式，尺寸为1280×720，容量不超过200M，播放时间长度不超过10分钟。
      4.关于实验教学中心建设的支撑材料。包括相关政策、保障措施、规章制度和建设成果等。支撑材料要求PDF格式，容量不超过50M。
      5.以上1-4项制成1张光盘。要求光盘中各项电子文件按顺序命名为：1-公文及汇总表.doc，2-申报书.pdf，3-中心视频.mp4，4-支撑材料.pdf。
      详情见《陕西省本科高校实验教学示范中心申报指南》（附件2）。

省级虚拟仿真实验教学中心

      1.陕西省本科高校虚拟仿真实验教学中心推荐公文及汇总表。

      2.《陕西省本科高校虚拟仿真实验教学中心申报书》（见附件3），PDF格式，容量不超过10M。

      3.虚拟仿真实验教学中心视频材料。包括虚拟仿真实验教学中心实验设备与环境的全貌，典型虚拟仿真实验项目内容等。视频材料要求MP4格式，尺寸为1280×720，容量不超过200M，播放时间长度不超过10分钟。

      4.关于虚拟仿真实验教学中心建设的支撑材料。包括相关政策、规章制度、保障措施和建设成果等。支撑材料要求PDF格式，容量不超过50M。

      5.虚拟仿真实验教学管理和共享平台。按照服务与资源相结合的原则，建设具有开放性、扩展性、兼容性、前瞻性的虚拟仿真实验教学管理和共享平台，高效管理实验教学资源，能全面提供搜索导航服务，并及时发布资源应用信息。

      6.以上1-4项制成1张光盘。要求光盘中各项电子文件按顺序命名为：1-公文及汇总表.doc，2-申报书.pdf，3-中心视频.mp4，4-支撑材料.pdf。

    详情见《陕西省本科高校虚拟仿真实验教学中心申报指南》（附件4）。

      三、申报要求和时间
      1.根据通知文件精神，我校将通过筛选进行上报，请各教学单位重视此次申报工作，精心组织，认真准备，并请2016年9月15日前将公文及汇总表、申报书、支撑材料纸质版、申报材料光盘报至教务处实践教学科。
      2.已经公布的省级实验教学示范中心不再重复申报。
      3.联系人：李利花      联系电话：33814505

      电子邮件：409837956@qq.com
      附件:
     1.《陕西省本科高校实验教学示范中心申报书》
     2.《陕西省本科高校实验教学示范中心申报指南》

   3.《陕西省本科高校虚拟仿真实验教学中心申报书》

   4.《陕西省本科高校虚拟仿真实验教学中心申报指南》